
                                        平成２８ (2016)年１０月２０日  

保護者の皆さまへ  

                                         大阪市立東住吉中学校 

校  長  加 藤  統 

                                

『文化の集い』のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、本年度の『文化の集い』を下記の通り実施いたします。生徒たちは「ひすみ

文化２０１６」をテーマに一生懸命に準備を進めているところです。学年・学級・教

科・部活動など、様々な生徒たち取り組みの成果を発表いたします。  

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひともご来校いただき、ご鑑賞く

ださいますようご案内申しあげます。 

記  

 

１．日  時   １０月２８日（金）  

          午前９時１０分より、午後２時４５分まで  

２．場 所   

・舞台発表・・・本校体育館 

 午前の部 午前９時１０分より午前１１時３０分まで 

     午後の部 午後１時３５分より午後２時４５分まで 

   ・展示発表・・・西館１・２・４階、南館２・４階、技術室 

格技場・体育館(学級旗) 

          午前１１時３０分より午後１時２０分 

 

 ※  舞台発表時は、展示見学はできませんので、ご了承ください。 

  ※  詳しい内容につきましては、後日配布しますプログラムをご覧ください。 

  ※  当日は、徒歩でのご来校をお願いします。やむを得ず自転車をご使用の場合は、 

本校プール・格技場横コート（桑津小学校の北側、桑津会館の東側）を駐輪場と  

して開放いたしますので、ご利用いただけるようお願いします。  

※ 体育館で行います舞台発表につきましては、上靴（スリッパ）と下靴を入れる  

袋をご用意ください。 

※  文化の集いの前日２７日（水）は午前中で授業は終了し、その後に準備・リハ 

ーサルを行います。午後からの活動がある場合、弁当をお持たせください。 

※  南館の外壁改修工事が１２月中旬まで行われます。ご不便、ご迷惑をかけます 

がよろしくお願いします。 


